



Gençleri dinledi!..

KENT

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 'Gençler Konuşuyor Kılıçdaroğlu Dinliyor' programı kapsamında gençlerle bir araya geldi. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal ev sahipliği yaptığı toplantı MKM'de gerçekleştirildi.

Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın evsahipliği yaptığı toplantıda gençler CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu soru yağmuruna tuttular. Kılıçdaroğlu, bir gencin "Başbakan Dersim katliamı için özür diledi. Siz neden özür dilemediniz?" sorusunu şöyle yanıtladı:

"Dersim'in mağduruyuz biz. Mağdur özür dilemez. Ben o dönem yaşananların tamamının arşivlerinin açılmasını istiyorum. Bu işi tarihçiler oturup, değerlendirmeli. Siyasetçiye bırakırsanız bu sorunu acımasızca kendi çıkarı, siyasi geleceği için kullanır. İnsanlar kimliklerine göre değerlendirilmemeli. CHP lideri, Adnan Menderes'in kabrini

ziyaret etmesini eleştiren bir gence de "Siyaseten idam olmalıdır. Türkiye bu defteri kapatmalıdır" diye cevap verdi. Hiç kimsenin düşüncesinden ötürü suçlanamayacağını ifade eden Kılıçdaroğlu, "Benim arkadaşım siyaseten idam edildi, karşı çıkacağım, benim rakibim siyaseten idam edildi, alkışlayacağım... Buna izin vermeyeceğiz" dedi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Dolmabahçe'yi sordu

KENT

MECLİS Darbe ve Muhtıraları Araştırma Komisyonu üyesi ve MHP Ankara Milletvekili Özcan Yeniçeri, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a, "Dolmabahçe'de bir mutabakat söz konusu olmuş mudur? diye sordu.



MHP'li Yeniçeri, Başbakan'a sorularını 3 başlık altında topladı. Yeniçeri, şu soruları yöneltti: "1- 27 Nisan elektronik tehdidini nasıl anlamlan-

dırıyorsunuz? Eğer 27 Nisan elektronik tehdidi muhtıra ya da tehdit olarak algıladıysanız bunu verenler hakkında hangi işlemleri yaptınız? Eğer 27 Nisan bildirisi Yaşar Büyükanıt'ın ifade ettiği gibi laiklik hasasiyeti bildirisi olarak

algılanmışsa o zaman hükümetiniz bu bildiriye karşı bu kadar sert tepkinin göstermiştir? 2- Dolmabahçe görüşmesiyle 27 Nisan bildirisi arasında bir ilişki var mıdır? Dolmabahçe'de Genelkurmay Başkanıyla Başbakan neleri görüşmüş-

tür? Dolmabahçe'de bir mutabakat söz konusu olmuş mudur? Dolmabahçe görüşmelerinin ardından askerlere yönelik bir tutukluma operasyonu gelmiştir. Dolmabahçe görüşmeleriyle askerlere yönelik operasyon arasında bir ilişki var mıdır?

Şimdi belgesel zamanı

KENT

BR Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit Belgesel Kuşağı'nda bu hafta 'Maya' isimli belgesel gösterimdeydi. "Maya" belgeseli Ağrı ile Iğdır illerinin kesişme noktasında Ermenistan sınırına yakın Balık Gölü çevresinde bir köyün bir yıllık yaşam döngüsüne ait notlar anlatılıyor.



Belgesel hakkında: Zorunlu göçlerle birlikte insanlar yaşamak istedikleri topraklardan koparıldı. Boşalan köylerle

birlikte geçmişle bugün arasındaki yegâne köprüler, dengbejler, masal anlatıcıları da kayboldu. "Maya" belgeseli Türkiye'nin doğusunda Ağrı ile Iğdır illerinin kesişme noktasında Ermenis-

tan sınırına yakın Balık Gölü çevresinde bir köyün bir yıllık yaşam döngüsüne dair. Doğu'da insanlar, onları bir arada tutan değerleri, masalların ve ezgilerin içine aşırıldı. Boşalan köylerle birlikte geç-

mişle bugün arasındaki yegâne köprüler olan dengbejler, masal anlatıcıları da kaybolmaya yüz tuttu. Onların hafızlarında saklı tuttuğu şeyler birlikte yaşayabilme kültürünün mayasıydı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Hayatınızı kolaylaştırıyor



BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin hayatı kolaylaştıran ve vatandaşın yöneti- me katkı sağladığı şeffaf belediyeçilik uygulaması sürüyor. Uygula- ma ile yapılan hizmet ve duyuruların vatandaşlarla daha hızlı bir şekilde paylaşılması ile hizmet kalitesinin artırılması hedefleniyor.



Uygulamanın Modülleri şö- le:
Başkan: Be- diye başkanının vatandaşlara iletmış olduğu mesajları bura- dan okuyabilir ve isterseniz Be- lediye Başkanımız Sayın İsmail Ünal'a doğrudan mesaj gönde- rebilirsiniz.

Mobil Denetim: Vatandaşların

istek ve şikayetlerini belediyeye kolayca gönderebildikleri, bu şikayetleri hem tüm kullanıcılarla hem de twitter hesabından pay- laşabildikleri bir uygulama mo- dülüdür.

E-Belediye: Sicil sorgulama ve vergi ödeme gibi işlemleri bu modül ile yapabilirsiniz.

Haberler: Beşiktaş Belediye- si'nin yayınlandığı haber ve du- yurularına buradan ulaşabilirsiz.

niz.

Etkinlikler: Belediyemizin et- kinlik duyurularını ve içerikleri- ni buradan takip edebilirsiniz.

E-Rehber: Beşiktaş Belediyesi sınırları içerisindeki önemli ku- rum ve kuruluşların telefonları- nı, adreslerini ve harita bilgileri- ne buradan ulaşabilirsiniz.

Foto Galeri: Belediye Etkinlik- lerinin fotoğraf galerilerine bu- radan ulaşabilirsiniz.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Bu oyun güldürüyor

KENT

ORTAKÖY Afife Jale sahnesinde Babaannem 100 Yaşında isimli oyun sergileniyor. Oyunda, Arjantin'de, Buenos Aires'in varoşlarında yaşayan İtalyan kökenli göçmen bir aile ve sürekli iştahlı olan 100 yaşındaki babaanne komik bir dille anlatılıyor.



Arjantin'de, Buenos Aires'in varoşlarında yaşayan İtalyan kökenli göçmen bir aile...Eline geçen her şeyi büyük

bir iştahla tüketen doymak bilmeyen yüz yaşında bir Babaanne...Eve ekmek getirebilmek, daha doğru-su babaanneyi doyurabilmek için günde on altı saat çalışan bir pazarcı... Hiç bir işe yaramayan sözde sanat-

çı, asalak bir kardeş...Evin mutfağında canla başla çalışan kız kurusu bir hala ve evi çekip çeviren bir anne...Herkesin gözü önünde kötü yola düşmüş küçük bir kız...Babaanneyi doyurabilmek için nafile

bir çözüm arayışı...Ve tüm ailenin yok oluşunun acıklı – gülünç öyküsü... Oyun 22 Kasım'da saat 20:30'da sahneleniyor. Oyunun biletlerini Bileix ve Ortaköy'de bulunan sahne gişesinden almak mümkün,

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...



“Sahip çıkılmalı”

KENT

ULUS Mahallesi Muhtarı Kadriye Gedik, “Mahallemizde sokakta yaşayan insanların mekan ettiği bir ev var. Mekanın etrafına tahta bir perde çekileceği yazı ile yollandı. Ancak zaman geçmesine rağmen bu perde bir türlü çekilemedi” diyor.

Sokakta yaşamak zorunda kalan bazı kişilerin boş mekanları mesken tuttuğunu ancak bununla birlikte bazı sorunlarında yaşandığını belirten Gedik, sözlerini şu cümlelerle sürdürdü; “Mahallemizde sokakta yaşayan insanların mekan ettiği bir ev var. Bu mekanın çevre-

sinde yaşayan insanlar bu kişilerin sorun çıkardığını bize ilettiler. Ben de bu şikayetleri belediyemize ilettilim. Mekanın etrafına tahta bir perde çekileceği yazı ile yollandı. Ancak zaman geçmesine rağmen bu perde bir türlü çekilemedi. Bunun yanısıra belediyemizin hizmetleri sürüyor. Özellikle kış ayında bizim yollarımızı en iyi şekilde açık

tuttular. Özellikle temizlik işleri müdürümüz mahallemizle alakadar oluyor. Kendisine mahalle sakinleri ile birlikte teşekkür ediyorum. Mahallemizde bazı yollarımızın düzeltilmesi gerekir. Kimi sokaklarımız engebeli ve merdivenlerinde yenilenmesi gerekiyor. Merdivenlere korkuluk yapılması da mahallelimizin isteği.”